
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 02.02.2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie zapewnienia opieki 
kotom i psom  na terenie Gminy Piława Górna w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. 2022 poz. 1327 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLV/252/2022 z dnia 24 listopada 
2022 roku Rady Miejskiej w Piławie Górnej  w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 
Piława Górna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie zapewnienia opieki 
kotom i psom na  terenie Gminy Piława Górna w 2023 r. 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7BC36FD-FB0B-4C96-9B08-CDAA622BC008. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 18 /2023 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 02.02.2023 r. 

OGŁOSZENIE 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

Z DNIA 02.02.2023 r. 
OTWARTY KONKURS OFERT 

NA WSPARCIE REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 
W ZAKRESIE ZAPEWNIENIA OPIEKI KOTOM I PSOM 

NA TERENIE  GMINY  PIŁAWA GÓRNA W 2023 R. 
Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                   i o 

wolontariacie (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1057) oraz projektu Uchwały Budżetowej Gminy Piława Górna na rok 
2023 Burmistrz Piławy Górnej ogłasza otwarty konkurs na wsparcie realizacji zadania publicznego 

w zakresie zapewnienia opieki nad   kotami i psami na  terenie Gminy Piława Górna w 2023 r. 

1. Realizujący zadanie zobowiązany będzie do: 

1) całodobowego odławiania bezdomnych i wolno żyjących kotów wymagających opieki weterynaryjnej 
(koty powypadkowe, chore) - Zleceniobiorca powinien w ramach przyznanej dotacji zagwarantować 
miejsca w schronisku dla kotów wymagających opieki weterynaryjnej i zapewnienie tym zwierzętom 
czasowej opieki w okresie ich rekonwalescencji. Wykonywanie niezbędnych zabiegów dla prawidłowego 
utrzymywania stanu zdrowotnego zwierzęcia, zgodnie z zaleceniami lekarza weterynarii  (m.in.: leczenie 
zwierząt, zabiegi profilaktyczne, zakup usług laboratoryjnych, zakup leków, środków opatrunkowych); 
przy odławianiu kotów Zleceniobiorca musi dysponować sprzętem i urządzeniami niezbędnymi do 
właściwego prowadzenia odłowów, w tym: urządzeniami i środkami przystosowanymi do wyłapywania 
i obezwładniania zwierząt, niestwarzającymi zagrożenia dla życia, zdrowia i niezadającymi im cierpienia, 
pojazdem przystosowanym i dopuszczonym do transportu zwierząt oraz oznakowanym w sposób 
umożliwiający identyfikację Zleceniobiorcy; wszystkie odłowione koty muszą być niezwłocznie 
przewiezione do schroniska dla zwierząt; 

2) całodobowego przyjmowania zgłoszeń od pracownika Urzędu Miasta w Piławie Górnej lub 
funkcjonariuszy  Policji w Piławie Górnej  pod numerem telefonu wskazanym przez Zleceniobiorcę 
i niezwłocznego podjęcia działań; 

3) przesyłania zleceniodawcy, dwa razy w roku, informacji o odłowionych i przetrzymywanych kotach, 

4) . Prowadzenia sterylizacji / kastracji kotów wolno żyjących w tym: 

a) przyjmowania i weryfikowania zgłoszeń mieszkańców Piławy Górnej odnośnie pochodzenia kotów 
i sprawdzenia czy kot jest wolno żyjący, 

b) odławiania i transportowania kotów do zakładu weterynaryjnego, 

c) wykonania zabiegów sterylizacji / kastracji wolno żyjącym kotom poprzez zlecanie tej usługi zakładom 
weterynaryjnym, 

d) odbierania kotów po wykonanym zabiegu z zakładu weterynaryjnego, 

e) zapewnienia czasowej opieki nad kotami po wykonanym zabiegu (w tym również podawanie 
niezbędnych leków), a następnie wypuszczanie ich na teren, z którego zostały zabrane albo na inny teren 
przyjazny kotom wolno żyjącym, 

f) prowadzenie na bieżąco rejestru wykonanych zabiegów i przekazywanie go do Urzędu Miasta 
w terminach wskazanych w umowie, 

g) prowadzenia akcji propagującej działania sterylizacji zwierząt jako najskuteczniejszego sposobu 
ograniczania populacji zwierząt niechcianych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7BC36FD-FB0B-4C96-9B08-CDAA622BC008. Podpisany Strona 1



h) przeprowadzenia w sposób humanitarny eutanazji zwierząt cierpiących, ciężko poranionych, 
nierokujących nadziei na wyzdrowienie w opinii lekarza weterynarii oraz usypianie ślepych miotów; 
Zleceniobiorca zobowiązany jest do prowadzenia szczegółowej dokumentacji potwierdzającej realizację 
wyżej wymienionych zadań 

5) .  Prowadzenie kastracji / sterylizacji  kotów i psów posiadających właścicieli: 

a) przyjmowanie i weryfikowanie zgłoszeń mieszkańców Piławy Górnej  w sprawie kastracji / sterylizacji 
zwierzat, 

b) wykonanie zabiegów kastracji / sterylizacji  poprzez zlecanie tej usługi zakładom weterynaryjnym, 

c) prowadzenie na bieżąco rejestru wykonanych zabiegów i przekazywanie go do Urzędu Miasta 
w terminach wskazanych w umowie, 

d) prowadzenie akcji propagującej działania sterylizacji zwierząt jako najskuteczniejszego sposobu 
ograniczania populacji zwierząt niechcianych. 

2. Środki przeznaczone na realizację zadania: 

1) Wysokość dofinansowania zadania określonego w punkcie 1 wynosi w 2023 r. 7000,00 zł; 

3. Zasady przyznawania dotacji: 

1) zadanie winno być przedmiotem działalności statutowej podmiotu ubiegającego się o dotację, 

2) podmiot ubiegający się o dotację powinien posiadać doświadczenie w organizacji tego typu zadań, zasoby 
rzeczowe w postaci bazy materialno-technicznej oraz wykwalifikowaną kadrę, 

3) podmiot ubiegający się o dotację jest zobowiązany do wyodrębnienia w ewidencji księgowej środków 
otrzymanych na realizację zadania. 

4. Termin realizacji zadania: 

Zadanie realizowane będzie w 2023 r. Szczegółowe terminy realizacji zadania zostaną określone                     
w umowie zawieranej po rozstrzygnięciu konkursu, której wzór stanowi załącznik Nr 3 do rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów 
ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 
z wykonania tych zadań (Dz. U. 2018 r. poz.2057). 

5. Warunki realizacji zadania: 

1) dysponowanie lokalem lub tytułem prawnym do lokalu umożliwiającym jego użytkowanie               
i spełniającym wymogi obowiązujące przy prowadzeniu działalności, 

2) posiadanie zasobów rzeczowych i sprzętowych istotnych do realizacji zadania wraz                           
z informacją o stanie technicznym, 

3) posiadanie zasobów kadrowych niezbędnych do realizacji zadania, z odpowiednimi uprawnieniami, 

4) wydatkowanie środków z udzielonej dotacji tylko na działania związane z realizacją zadania. 

6. Termin składania ofert: 

Kompletne oferty muszą być złożone w zamkniętej kopercie z dopiskiem nazwy zadania. Wzór oferty 
określony został w załączniku Nr 1 do w/cytowanego rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do Spraw 
Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. należy składać w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej ul. 
Piastowska 69, 58-240 Piława Górna, w terminie do dnia 23.02.2023 r. do godz. 15:30 

7. Kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonywania wyboru oferty: 

1) Przy dokonywaniu wyboru oferty stosowane będą następujące kryteria: 

a) ocena możliwości realizacji zadania przez podmiot przy uwzględnieniu podanych informacji, 

b) ocena przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym udział rzeczowych, 
kadrowych i finansowych środków własnych, 

c) możliwość pozyskania środków finansowych z innych źródeł na realizację powyższego zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7BC36FD-FB0B-4C96-9B08-CDAA622BC008. Podpisany Strona 2



2) Otwarcie ofert będzie miało miejsce w dniu  24.02.2023 r. o godzinie 12.30 w Urzędzie Miasta Piława 
Górna. Oferty rozpatrzone zostaną przez Komisję Konkursową powołaną przez Burmistrza Piławy Górnej 
w drodze zarządzenia. Rozpatrywane będą tylko oferty złożone w terminie i na formularzu wg 
obowiązującego wzoru wskazanego w rozporządzeniu o którym mowa  w pkt 4 niniejszego Ogłoszenia.  

8. Zrealizowane przez Urząd Miasta w Piławie Górnej zadania publiczne tego samego rodzaju              
i związane z nimi koszty: 

1) Zadanie publiczne w zakresie zapewnienia opieki   kotom  i psom na  terenie Gminy Piława Górna 
w 2022 r.  nie było realizowane 

9. Ogłoszenie wyników konkursu: 

Wyniki rozpatrzonych ofert zostaną podane do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta w ciągu 10 dni od zakończenia przyjmowania ofert. 
O rozstrzygnięciu konkursu oferenci zostaną poinformowani na piśmie. 

10. Postanowienia końcowe 

1) Podmiot dotowany po zakończeniu realizacji zadania zobowiązany jest do przedstawienia szczegółowego 
sprawozdania merytorycznego i finansowego z wykonanego zadania. 

2) Burmistrz Piławy Górnej zastrzega sobie prawo odwołania konkursu ofert w całości lub części, 
przedłużenia terminu składania ofert, zmiany terminu i miejsca otwarcia ofert oraz terminu rozstrzygnięcia 
konkursu. 

       BURMISTRZ PIŁAWY GÓRNEJ 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7BC36FD-FB0B-4C96-9B08-CDAA622BC008. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera g
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera h

	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera d


	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 1

	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 2



